הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בתביעה ייצוגית
תצ 22-08-36744 מאגרו נ' דלק מוטורס בעמ ואח'

בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו – 2006, ניתנת בזאת הודעה כי ביום 3.3.25 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד (כב' השופטת יעל מושקוביץ) בקשה לאישור הסכם פשרה בבקשה לאישור תובענה כייצוגית שהגיש אסף מאגרו (המבקש) נגד דלק מוטורס בע"מ ו-MAZDA MOTOR CORPORATION (המשיבות).

נטען כי על אף שמדובר בפגם אשר קיים כמעט בכל דגמי מאזדה לאורך שנים רבות, מאזדה לא פרסמה תוכנית הארכת אחריות ביחס לכלל הדגמים הרלוונטיים, והראיה לכך היא התלונות הרבות בקשר לפגם, הן של המבקש והן של בעלי רכבים נוספים שתלונותיהם תועדו.

עילות התובענה הן: הפרת חוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, התשע"ו-2016 ו/או התרשלות לפי סעיפים 35,36 ו-41 לפקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/או "אי התאמה" כהגדרתה בסעיף 11 לחוק המכר, תשכ"ח-1968 ו/או הפרת חובת תום הלב הקבועה בסעיף 39 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973 (להלן: "חוק החוזים") ו/או הפרת חובת איסור הטעיה והפרת חובת הגילוי מכוח סעיפים 2 ו-4 לחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981 ו/או הפרת חובה חקוקה על-פי סעיף 63 לפקודת הנזיקין ו/או עשיית עושר ולא במשפט כהגדרתה בסעיף 1 לחוק עשיית עושר ולא במשפט, תשל"ט-1979.

הסעדים שנדרשו במסגרת התובענה הם:

סעדים הצהרתיים - בית המשפט הנכבד התבקש לקבוע כי קיים פגם ייצור סדרתי במסך המגע המותקן ברכבי חברי הקבוצה אשר גורם לסדקים פנימיים בתוך מסך המגע וכן לקבוע כי המשיבות הפרו את הוראות הדין המפורטות בבקשת האישור ואת החוזה שלהן מול חברי הקבוצה.